
2023 年 9月 23 日 

 

スイミングスクール保護者各位 

 

ビオス・クリエイティブスポーツクラブ 

支配人 大山 光治 

TEL 072-948-7557  

 

クラス閉講及びクラス受入対象変更のお知らせ 
 

秋の涼風とともにますますのご多幸をお祈り申し上げます。また、平素よりビオス・

クリエイティブスポーツクラブにご愛顧を賜りますことを心より感謝申し上げます。 

 この度、諸般の事情により誠に勝手ながら土曜日 C クラスは、2023 年 11 月末日をもっ

て閉講とさせていただく運びとなりました。ご登録いただいているお客さまには、お通いい

ただく曜日・時間の変更、他の習い事とのスケジュール調整等、大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 土曜日午後クラスは一部閉講となりますが、かねてから多くのご要望をいただいており

ました土曜日午後クラスの受入対象を変更させていただき、多くの方が通いやすいスク

ールを目指して参ります。 

 これからも会員の皆様が、より安全で、より快適に、末永くご利用いただけるスクー

ルを目指して、スタッフ一同努力して参る所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧

のほどお願い申し上げます。                                            

敬具 

 

記 

 

 

1. クラス閉講について 

2023 年 11 月末日をもちまして、下記のクラスを閉講とさせていただきます。 

クラス 曜日 時間 

C-6 土曜日 17:30～18:30 

 

 〇2023 年 11 月 10 日（金）までに本スクールフロントで、現在、上記クラスに在籍のお

客さまは、他の曜日・時間帯クラスへの変更をお願いいたします。土曜日新規受入変更

クラスへの変更も優先的に対応させていただきます。 

（変更手続き及び変更手数料は不要です。） 

 

 



 

 

 

2. クラス受入変更について 

 2023 年 12 月より、下記クラスの受入対象を変更いたします。 

クラス 曜日 時間 
変更前対象

年齢 

変更後対象

年齢 

変更前対象

級 
変更後対象級 定員 

A-6 土曜日 15:30～16:30 
3 歳～   

小学 2年生 

3 歳～   

小学生 

メダカ 1級  

～6級 

メダカ 1級 

～11 級 
60 名 

B-6 土曜日 16:30～17:30 
4 歳～   

小学生 

5 歳～   

中学生 

メダカ 1級

～11 級 

メダカ 1級 

～達人 
60 名 

※スクールバス運行はございません。 

 

 〇新受入変更クラスへの変更受付は、2023 年 10 月 11 日（水）よりフロントにて受付い

たします。 

  クラス（級）により定員が異なります。 

 〇新受入変更クラスへの新規入会受付は、2023 年 11 月 1 日（水）よりフロントにて受付

いたします。 

 

 

以上 

本件案内に関するお問合せは、フロントまでお願いいたします。 

 

 

 

 


